ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Томск

О внесении изменений в распоряжение Департамента общего образования Томской
области от 01.03.2019 г. № 170-р

Внести в распоряжение Департамента общего образования Томской области
от 01.03.2019г. № 170-р «Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» следующее изменение:
1. Подпункт 38) пункта 2 настоящего распоряжения изложить в следующей
редакции:
Клесовой Ольге Николаевне, воспитателю МАДОУ № 28.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Садиеву М.С.,
начальника отдела организационно-кадровой и правовой работы Департамента
общего образования Томской области.

Начальник Департамента И.Б. Грабцевич

Садиева Марина Станиславовна,
8(3822)51-00-11
sadieva@edu.tomsk.gov.ru
Замятина Оксана Михайловна,
8(3822) 90 20 37
zamyatina@tpu.ru

mailto:sadieva@edu.tomsk.gov.ru
mailto:zamyatina@tpu.ru